ТӨРАЛҚА

      ПРЕЗИДИУМ
ҚАУЛЫ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 г.                                                                                                 № 9 п. 8
О наградах
профсоюзного актива
Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний и плодотворный труд в системе образования, активное участие в общественной жизни, вклад в решение социально-экономических вопросов работников образования представить к награждению:

Медалью ФПРК «Қазақстан кәсіподақтар қозғалысына сіңірген еңбегі үшін»
	Васюк
Клавдия Александровна
	бухгалтер профсоюза работников образования «Әділет» г. Нур-Султан

нагрудным знаком «Білім және ғылым қызметкерлері кәсіподағына сіңірген еңбегі үшін»
	Кыдырманов

Болат Сапабекович
	Директор «Детской музыкальной школы №1»

г. Нур-Султан

	Садыкова

Гульнар Дингуатовна
	Директор гимназии

№81 «Astana English School»

Почетной грамотой Федерации Профсоюзов РК

	Махшар

Айжан
	председатель ППО
школы-лицей № 48

благодарственным письмом Федерации Профсоюзов РК

	Баймагамбетова

Айгуль Галимовна
	председатель ППО
ясли-сада № 20 «Арайлым»

почетной грамотой Казахстанского отраслевого профсоюза работников образования и науки
	Бегалина

Орынбасар Абусагитовна
	специалист лабораторией «Национальный центр повышения квалификации «Өрлеу» институт повышения квалификации педагогических работников по г. Нур-Султан

	Адгамова

Светлана Александровна

	Нұр-Сұлтан қаласының №23 «Алтын бесік» балабақшасының дене шынықтыру нұсқаушысы

	Уктаева

Маржанай Амановна

	Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің Б. Майлин атындағы №52 мектеп-гимназия мұғалімі

Председатель                                                                                  Б. Алиев